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Törzsanyag tárgyai

ÁLLTB01 K A közigazgatás alapintézményei 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 ÁNTK LLKJT

ÁÁJTB03 K Magyar alkotmány és közigazgatás-történet I. 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 ÁNTK ÁJT

HHKLUD01 K A honvédelem alapjai 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 HHK HT

ÁKNGTB01 K Mikroökonómia 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 ÁNTK KNGT

ÁKKTB03 K Közpolitika 2 28 2 K 2 28 2 2 ÁNTK KKT

VTVKPTA01 K Fenntartható fejlődés 2 28 2 K 2 28 2 2 VTK VKT

ÁKINTB19 K Közigazgatási urbanisztika 2 28 2 K 2 28 2 2 ÁNTK KIT

ÁKINTB20 K Közigazgatási Informatikai Rendszerek I. 1 14 2 28 3 GYJ 1 14 2 28 3 3 ÁNTK KIT

ÁEUTTB01 K Európa tanulmányok 2 28 2 K 2 28 2 2 ÁNTK ETT

ÁAÖKTB01 K Alkotmányjog 1 14 2 28 3 GYJ 1 14 2 28 3 3 ÁNTK AÖKT

ÁKKTB04 K Általános szociológia 1 14 1 14 2 K 1 14 1 14 2 2 ÁNTK KKT

ÁÁJTB01 K Anthologia Historica. (Szakaszok az újkori egyetemes és magyar történelemből) 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 ÁNTK ÁJT

ÁKNGTB02 K Makroökonómia 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 ÁNTK KNGT

ÁTKTB03 K A kommunikáció alapjai, ügyfélkommunikáció 3 42 3 GY 3 42 3 3 ÁNTK TKT

ÁKINTB21 K Digitális kompetenciafejlesztés 2 28 2 28 4 ÉÉ 2 28 2 28 4 4 ÁNTK KIT

ÁÁJTB04 K Magyar alkotmány és közigazgatás-történet II. 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 ÁNTK ÁJT

ÁKINTB22 K Közigazgatási Informatikai Rendszerek II. 1 14 2 28 3 GYJ 1 14 2 28 3 3 ÁNTK KIT

ÁKPTB01 K Statisztika 1 14 2 28 3 K 1 14 2 28 3 3 ÁNTK KT

ÁAÖKTB02 K Az állam szervezete 1 14 2 28 3 GYJ 1 14 2 28 3 3 ÁNTK AÖKT

ÁLLTB02 K Közigazgatási jog 2 28 2 28 3 K 2 28 2 28 3 4 ÁNTK LLKJT

ÁKINTB23 K Az adatvédelem alapjai 2 28 2 K 2 28 2 2 ÁNTK KIT

ÁEETB08 K Munkajog 2 28 2 K 2 28 2 2 ÁNTK EET

ÁKKTB05 K Általános politológia 2 28 2 K 2 28 2 2 ÁNTK KKT

ÁKPTB02 K Közpénzügyek és államháztartástan, pénzügyi jog 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 ÁNTK KT

ÁKNGTB03 K Nemzetközi gazdaságtan 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 ÁNTK KNGT

ÁLLTB03 K Közigazgatási eljárás I. 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 ÁNTK LLKJT

ÁEKMTB06 K Az EU közjogi alapjai (ENG) 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 ÁNTK EKMT

ÁKINTB24 K Közigazgatási vezetés- és szervezés 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 ÁNTK KIT

HNBTTB03 K Nemzetközi politika és biztonság 2 28 2 K 2 28 2 2 HHK NBTT

ÁISZLB101 K Szaknyelv I. 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 ÁNTK ISZL

ÁCITB03 K Civilisztika I. 2 28 2 K 2 28 2 2 ÁNTK CT

ÁLLTB04 K Szakigazgatás I. 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 ÁNTK LLKJT

ÁEETB09 K Közszolgálati jog 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 ÁNTK EET

ÁKINTB25 K Helyi önkormányzatok 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 ÁNTK KIT

RRVTB06 K Közös közszolgálati gyakorlat 1 14 1 14 2 GYJ 1 14 1 14 2 2 RTK RVT

ÁCITB04 K Cégjogi alapok 2 28 0 2 K 2 28 2 2 ÁNTK CT

 ÁLLTB05 K Közigazgatási eljárás II. 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 ÁNTK LLKJT

ÁTKTB01 K Információs társadalom 2 28 0 2 K 2 28 2 2 ÁNTK TKT

RRETB10 K Rendészettudomány 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 RTK BVT

ÁKINTB26 K Változásmenedzsment a közigazgatásban 1 14 1 14 2 GYJ 1 14 1 14 2 2 ÁNTK KIT

ÁAÖKTB10 K Anthologia Hungarica (Szemelvények a kultúra, identitás és nemzet fogalmak tartalmához) 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 ÁNTK AÖKT

ÁISZLB102 K Szaknyelv II. 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 ÁNTK ISZL

ÁCITB05 K Civilisztika II. 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK CT

ÁLLTB06 K Szakigazgatás II. 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 ÁNTK LLKJT

ÁKKTB02 K Anthologia Philosophico-Politica (Fejezetek a politikai gondolkodás történetéből) 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 ÁNTK KKT

ÁKNGTB04 K A közösségi gazdaságtan alapjai 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 ÁNTK KNGT

ÁNJTB01 K Nemzetközi közjog 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK NJT

RNETB01 K Szabálysértési jog 2 28 3 K 2 28 3 2 RTK NERT

KV Szabadon választható 1. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2

KV Szabadon választható 2. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2

KV Szabadon választható 3. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2

KV Szabadon választható 4.. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2

KV Szabadon választható 5. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 18 252 10 140 29 x 12 168 19 266 31 x 14 196 16 224 28 x 18 252 17 238 33 x 4 56 1 14 6 x 5 70 5 70 13 x 71 994 68 952 140 139

Kreditet nem képező tantárgyak

KR Egyetemi Közös Közszolgálati Gyakorlat 1 14 1 14 x A 1 14 1 14 x 2

KR Testnevelés 1. 2 28 x A 2 28 x 2

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 2 28 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 1 14 1 14 x x 1 14 3 42 x 4

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁKÖZIGBSZD001 KV Szakdolgozati Konzultáció 2 28 10 B 2 28 10 2

KV

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 2 28 0 0 10 x 0 0 0 0 0 x 2 28 0 0 10 2

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 18 252 12 168 29 x 12 168 19 266 31 x 14 196 16 224 28 x 18 252 17 238 33 x 6 84 1 14 16 x 6 84 6 84 13 x 74 1036 71 994 150 145

Képzéshez kapcsolódó szabadon választható tantárgyak

ÁKÖZIGBSZGY001 SZV Szakmai Gyakorlat 4 GYJ ÁNTK KIT

SZV
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Beszámoló (B) 1 1

Évközi értékelés  (ÉÉ) 1 1

Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))

Gyakorlati jegy(GYJ) 3 4 4 6 2 19

Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))

Kollokvium (K) 8 5 7 7 2 3 32

Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))

Alapvizsga (AV)

Komplex vizsga (KV)

Szigorlat (SZG)

Záróvizsga tárgy(ZV)

FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 12 10 11 13 3 6 55



Linder Viktória

Horváth Attila

Jobbágy Zoltán

Fülöp Katalin

Kaiser Tamás

Baranyai Gábor

Buskó Tibor

Sasvári Péter

Ördögh Tibor

Smuk Péter

Egedy Gergely

Barna Attila

Fülöp Katalin

Zsolt Péter

Budai Balázs

Horváth Attila

Sasvári Péter

Győrfyné Kukoda Andrea

Téglási András

Linder Viktória

Péterfalvi Attila

Méhes Tamás

Pál Gábor

Szabó Ildikó

Kutasi Gábor

Boros Anita

Szegedi László

Belényesi Emese

Remek Éva

Nagy Zsuzsanna

Dúl János

Kovács Éva

Hazafi Zoltán

Gyergyák Ferenc

Kovács Gábor

Auer Ádám

Boros Anita

Koltay András

Palló József

Belényesi Emese

Halász Iván

Nagy Zsuzsanna

Dúl János

Kristó Katalin

Pongrácz Alex

Kertész Krisztián

Csapó Zsuzsanna

Hollán Miklós

Budai Balázs

TÁRGYFELELŐS 

SZEMÉLY
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ÖSSZES TANÓRA 18 252 12 168 29 x 12 168 19 266 31 x 14 196 16 224 28 x 18 252 17 238 33 x 6 84 1 14 16 x 6 84 6 84 13 x 74 1036 71 994 150 145

2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁKINTB28 KV Közigazgatási Informatikai Rendszerek III. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 ÁNTK KIT Sasvári Péter

ÁAÖKTB03 KV Alapjogok a közszolgálatban 1 14 1 14 2 K 1 14 1 14 2 2 ÁNTK AÖKT Téglási András

ÁKPTB03 KV Államháztartási ellenőrzési ismeretek 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 ÁNTK KT Szabó Ildikó

 ÁLLTB07 KV Közigazgatási jogérvényesítési és jogvédelmi ismeretek 1 14 2 28 3 K 1 14 2 28 3 3 ÁNTK LLKJT Boros Anita

ÁEETB11 KV Közszolgálati stratégiai emberi erőforrás menedzsment 1 14 2 28 3 K 1 14 2 28 3 3 ÁNTK EET Kriskó Edina

ÁISZLB103 KV Szaknyelv III. 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 ÁNTK ISZL Nagy Zsuzsa

ÁKINTB27 KV Az e-közszolgálat elmélete 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK KIT Budai Balázs

ÁEETB10 KV Kompetenciamenedzsment a közszolgálatban 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK EET Paksi-Petró Csilla

ÁKKTB06 KV Regionális politika 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 ÁNTK KKT Kaiser Tamás

ÁKPTB04 KV Projektmendzsment 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 ÁNTK KT Hutkai Zsuzsanna

ÁKINTB29 KV Az önkormányzatok törvényességi felügyelete 1 14 2 K 1 14 2 1 ÁNTK KIT Gyergyák Ferenc

ÁISZLB104 KV Szaknyelv IV. 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 ÁNTK ISZL Nagy Zsuzsa

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 4 56 12 168 15 x 5 70 8 112 15 x 9 126 20 280 30 29

 SZAKON ÖSSZESEN 18 252 12 168 29 x 12 168 19 266 31 x 14 196 16 224 28 x 18 252 17 238 33 x 10 140 13 182 31 x 11 154 14 196 28 x 83 1162 91 1274 180 174

Aláírás (A)

Beszámoló (B)

Évközi értékelés  (ÉÉ)

Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))

Gyakorlati jegy(GYJ) 3 3 6

Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))

Kollokvium (K) 3 3 6

Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))

Alapvizsga (AV)

Komplex vizsga (KV)

Szigorlat (SZG)

Záróvizsga tárgy(ZV)

FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 6 6 12
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ÖSSZES TANÓRA 18 252 12 168 29 x 12 168 19 266 31 x 14 196 16 224 28 x 18 252 17 238 33 x 6 84 1 14 16 x 6 84 6 84 13 x 74 1036 71 994 150 145

2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁEKMTB02 KV Az EU jogrendszere 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 ÁNTK EKMT Simonné Gombos Katalin

ÁEUTTB06 KV Az Európai Unió szakpolitikái 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 ÁNTK ETT Ördögh Tibor

ÁKNGTB05 KV Európai gazdasági integráció 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 ÁNTK KNGT Szemlér Tamás

ÁAÖKTB05 KV A diplomácia intézménytörténete 2 28 2 K 2 28 2 2 ÁNTK AÖKT Halász Iván

ÁKKTB07 KV Összehasonlító politológia 1 14 2 K 1 14 2 1 ÁNTK KKT Pál Gábor

ÁISZLB103 KV Szaknyelv III. 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 ÁNTK ISZL Nagy Zsuzsa

ÁAÖKTB04 KV A magyar külügyi igazgatás 2 28 2 K 2 28 2 2 ÁNTK AÖKT Halász Iván

ÁEETB12 KV Az Európai Unió és a tagállamok közszolgálati rendszerei 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK EET Hazafi Zoltán

ÁNJTB02 KV Diplomáciai kapcsolatok joga 2 28 4 K 2 28 4 2 ÁNTK NJT Tóth Norbert

ÁAÖKTB11 KV Európai kormányzati és közigazgatási rendszerek 2 28 4 K 2 28 4 2 ÁNTK AÖKT Halász Iván

ÁISZLB104 KV Szaknyelv IV. 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 ÁNTK ISZL Nagy Zsuzsa

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 6 84 7 98 15 x 8 112 4 56 15 x 14 196 11 154 30 25

 SZAKON ÖSSZESEN 18 252 12 168 29 x 12 168 19 266 31 x 14 196 16 224 28 x 18 252 17 238 33 x 12 168 8 112 31 x 14 196 10 140 28 x 88 1232 82 1148 180 170

Aláírás (A)

Beszámoló (B)

Évközi értékelés  (ÉÉ)

Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))

Gyakorlati jegy(GYJ) 1 1 2

Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))

Kollokvium (K) 5 4 9

Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))

Alapvizsga (AV)

Komplex vizsga (KV)

Szigorlat (SZG)

Záróvizsga tárgy(ZV)

FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 6 5 11
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ÖSSZES TANÓRA 18 252 12 168 29 x 12 168 19 266 31 x 14 196 16 224 28 x 18 252 17 238 33 x 6 84 1 14 16 x 6 84 6 84 13 x 74 1036 71 994 150 145

2. Szakirány/specializáció tárgyai

RVPTB95 KV Adóigazgatás és adóeljárás alapjai 2 28 2 28 2 K 2 28 2 28 2 4 RTK VPT Czene-Polgár Viktória 

ÁKPTB05 KV Adójog I. 2 28 2 28 2 K 2 28 2 28 2 4 ÁNTK KT Gregóczki Etelka

AKÁIB04 KV Nemzetközi adójog és Uniós vámjog I. 2 28 2 K 2 28 2 2 ÁNTK KT Szabó Ildikó

ÁKINTB30 KV Adóügyi e-közigazgatási alkalmazások és e-ügyintézés 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 ÁNTK KIT Orbán Anna

ÁKPTB07 KV Adózás és integritás 1 14 2 K 1 14 2 1 ÁNTK KT Gregóczki Etelka

ÁEETB13 KV A NAV szervezete és személyzete 2 28 2 K 2 28 2 2 ÁNTK EET Hazafi Zoltán

RVPTB93 KV Adószaknyelv I. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 RTK VPT Magasvári Adrienn

RVPTB96 KV Ellenőrzés és hatósági eljárás az adóigazgatásban 3 42 1 14 2 K 3 42 1 14 2 4 RTK VPT Pajor Andrea 

ÁKPTB08 KV Adójog II. 3 42 2 28 2 K 3 42 2 28 2 5 ÁNTK KT Gregóczki Etelka

AKÁIB05 KV Nemzetközi adójog és Uniós vámjog II. 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK KT Szabó Ildikó

ÁKINTB31 KV Az e-közszolgálat elmélete 2 28 3 K 2 28 3 2 ÁNTK KIT Budai Balázs

ÁKPTB10 KV Számviteli alapok 1 14 1 14 2 K 1 14 1 14 2 2 ÁNTK KT Gregóczki Etelka

RVPTB97 KV Felszámolási és végrehajtási ismeretek 2 28 2 K 2 28 2 2 RTK VPT Szendi Antal 

RVPTB94 KV Adószaknyelv II. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 RTK VPT Magasvári Adrienn

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 6 84 11 154 14 x 13 182 6 84 16 x 19 266 17 238 30 36

 SZAKON ÖSSZESEN 18 252 12 168 29 x 12 168 19 266 31 x 14 196 16 224 28 x 18 252 17 238 33 x 12 168 12 168 30 x 19 266 12 168 29 x 93 1302 88 1232 180 181

Aláírás (A)

Beszámoló (B)

Évközi értékelés  (ÉÉ)

Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))

Gyakorlati jegy(GYJ) 2 1 3

Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))

Kollokvium (K) 5 6 11

Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))

Alapvizsga (AV)

Komplex vizsga (KV)

Szigorlat (SZG)

Záróvizsga tárgy(ZV)

FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 7 7 14
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 

KÖZIGAZGATÁS-SZERVEZŐ SZAK

ADÓIGAZGATÁSI SZAKIRÁNY

érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.

teljes idejű képzésben, nappali munkarend szerint tanuló hallgatók részére

összesen
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Törzsanyag tárgyai

ÁLLTB01 K A közigazgatás alapintézményei 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 ÁNTK LLKJT

ÁÁJTB03 K Magyar alkotmány és közigazgatás-történet I. 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 ÁNTK ÁJT

HHKLUD01 K A honvédelem alapjai 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 HHK HT

ÁKNGTB01 K Mikroökonómia 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 ÁNTK KNGT

ÁKKTB03 K Közpolitika 2 8 2 K 2 8 2 2 ÁNTK KKT

VTVKPTA01 K Fenntartható fejlődés 2 8 2 K 2 8 2 2 VTK VKT

ÁKINTB19 K Közigazgatási urbanisztika 2 8 2 K 2 8 2 2 ÁNTK KIT

ÁKINTB20 K Közigazgatási Informatikai Rendszerek I. 1 4 2 8 3 GYJ 1 4 2 8 3 3 ÁNTK KIT

ÁEUTTB01 K Európa tanulmányok 2 8 2 K 2 8 2 2 ÁNTK ETT

ÁAÖKTB01 K Alkotmányjog 1 4 2 8 3 GYJ 1 4 2 8 3 3 ÁNTK AÖKT

ÁKKTB04 K Általános szociológia 1 4 1 4 2 K 1 4 1 4 2 2 ÁNTK KKT

ÁÁJTB01 K Anthologia Historica. (Szakaszok az újkori egyetemes és magyar történelemből) 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 ÁNTK ÁJT

ÁKNGTB02 K Makroökonómia 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 ÁNTK KNGT

ÁTKTB03 K A kommunikáció alapjai, ügyfélkommunikáció 3 12 3 GY 3 12 3 3 ÁNTK TKT

ÁKINTB21 K Digitális kompetenciafejlesztés 2 8 2 8 4 ÉÉ 2 8 2 8 4 4 ÁNTK KIT

ÁÁJTB04 K Magyar alkotmány és közigazgatás-történet II. 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 ÁNTK ÁJT

ÁKINTB22 K Közigazgatási Informatikai Rendszerek II. 1 4 2 8 3 GYJ 1 4 2 8 3 3 ÁNTK KIT

ÁKPTB01 K Statisztika 1 4 2 8 3 K 1 4 2 8 3 3 ÁNTK KT

ÁAÖKTB02 K Az állam szervezete 1 4 2 8 3 GYJ 1 4 2 8 3 3 ÁNTK AÖKT

ÁLLTB02 K Közigazgatási jog 2 8 2 8 3 K 2 8 2 8 3 4 ÁNTK LLKJT

ÁKINTB23 K Az adatvédelem alapjai 2 8 2 K 2 8 2 2 ÁNTK KIT

ÁEETB08 K Munkajog 2 8 2 K 2 8 2 2 ÁNTK EET

ÁKKTB05 K Általános politológia 2 8 2 K 2 8 2 2 ÁNTK KKT

ÁKPTB02 K Közpénzügyek és államháztartástan, pénzügyi jog 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 ÁNTK KT

ÁKNGTB03 K Nemzetközi gazdaságtan 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 ÁNTK KNGT

ÁLLTB03 K Közigazgatási eljárás I. 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 ÁNTK LLKJT

ÁEKMTB06 K Az EU közjogi alapjai (ENG) 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 ÁNTK EKMT

ÁKINTB24 K Közigazgatási vezetés- és szervezés 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 ÁNTK KIT

HNBTTB03 K Nemzetközi politika és biztonság 2 8 2 K 2 8 2 2 HHK NBTT

ÁISZLB101 K Szaknyelv I. 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 ÁNTK ISZL

ÁCITB03 K Civilisztika I. 2 8 2 K 2 8 2 2 ÁNTK CT

ÁLLTB04 K Szakigazgatás I. 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 ÁNTK LLKJT

ÁEETB09 K Közszolgálati jog 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 ÁNTK EET

ÁKINTB25 K Helyi önkormányzatok 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 ÁNTK KIT

RRVTB06 K Közös közszolgálati gyakorlat 1 4 1 4 2 GYJ 1 4 1 4 2 2 RTK RVT

ÁCITB04 K Cégjogi alapok 2 8 0 2 K 2 8 2 2 ÁNTK CT

 ÁLLTB05 K Közigazgatási eljárás II. 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 ÁNTK LLKJT

ÁTKTB01 K Információs társadalom 2 8 0 2 K 2 8 2 2 ÁNTK TKT

RRETB10 K Rendészettudomány 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 RTK BVT

ÁKINTB26 K Változásmenedzsment a közigazgatásban 1 4 1 4 2 GYJ 1 4 1 4 2 2 ÁNTK KIT

ÁAÖKTB10 K Anthologia Hungarica (Szemelvények a kultúra, identitás és nemzet fogalmak tartalmához) 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 ÁNTK AÖKT

ÁISZLB102 K Szaknyelv II. 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 ÁNTK ISZL

ÁCITB05 K Civilisztika II. 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK CT

ÁLLTB06 K Szakigazgatás II. 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 ÁNTK LLKJT

ÁKKTB02 K Anthologia Philosophico-Politica (Fejezetek a politikai gondolkodás történetéből) 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 ÁNTK KKT

ÁKNGTB04 K A közösségi gazdaságtan alapjai 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 ÁNTK KNGT

ÁNJTB01 K Nemzetközi közjog 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK NJT

RNETB01 K Szabálysértési jog 2 8 3 K 2 8 3 2 RTK NERT

KV Szabadon választható 1. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

KV Szabadon választható 2. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

KV Szabadon választható 3. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

KV Szabadon választható 4.. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

KV Szabadon választható 5. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 18 72 10 40 29 x 12 48 19 76 31 x 14 56 16 64 28 x 18 72 17 68 33 x 4 16 1 4 6 x 5 20 5 20 13 x 71 284 68 272 140 139

Kreditet nem képező tantárgyak

KR Egyetemi Közös Közszolgálati Gyakorlat 1 4 1 4 x A 4 4 x 2

KR Testnevelés 1. 2 28 x A 8 x 2

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 2 28 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 1 4 1 4 x x 4 12 x 4

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁKÖZIGBSZD001 KV Szakdolgozati Konzultáció 2 8 10 B 2 8 10 2

KV

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 2 8 0 0 10 x 0 0 0 0 0 x 2 8 0 0 10 2

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 18 72 12 68 29 x 12 48 19 76 31 x 14 56 16 64 28 x 18 72 17 68 33 x 6 24 1 4 16 x 6 24 6 24 13 x 73 296 68 284 150 145

Képzéshez kapcsolódó szabadon választható tantárgyak

ÁKÖZIGBSZGY001 SZV Szakmai Gyakorlat 4 GYJ ÁNTK KIT

SZV

Aláírás (A) 1 1 2

SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESÍTŐ
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 

KÖZIGAZGATÁS-SZERVEZŐ SZAK ALAPKÉPZÉSI SZAK

érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.

részleges idejű képzésben, levelező munkarend szerint tanuló hallgatók részére
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tanulmányi terület/tantárgy
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Beszámoló (B) 1 1

Évközi értékelés  (ÉÉ) 1 1

Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))

Gyakorlati jegy(GYJ) 3 4 4 6 2 19

Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))

Kollokvium (K) 8 5 7 7 2 3 32

Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))

Alapvizsga (AV)

Komplex vizsga (KV)

Szigorlat (SZG)

Záróvizsga tárgy(ZV)

FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 12 10 11 13 3 6 55



Linder Viktória

Horváth Attila

Jobbágy Zoltán

Fülöp Katalin

Kaiser Tamás

Baranyai Gábor

Buskó Tibor

Sasvári Péter

Ördögh Tibor

Smuk Péter

Egedy Gergely

Barna Attila

Fülöp Katalin

Zsolt Péter

Budai Balázs

Horváth Attila

Sasvári Péter

Győrfyné Kukoda Andrea

Téglási András

Linder Viktória

Péterfalvi Attila

Méhes Tamás

Pál Gábor

Szabó Ildikó

Kutasi Gábor

Boros Anita

Szegedi László

Belényesi Emese

Remek Éva

Nagy Zsuzsanna

Dúl János

Kovács Éva

Hazafi Zoltán

Gyergyák Ferenc

Kovács Gábor

Auer Ádám

Boros Anita

Koltay András

Palló József

Belényesi Emese

Halász Iván

Nagy Zsuzsanna

Dúl János

Kristó Katalin

Pongrácz Alex

Kertész Krisztián

Csapó Zsuzsanna

Hollán Miklós

Budai Balázs

TÁRGYFELELŐS 

SZEMÉLY
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ÖSSZES TANÓRA 18 72 12 68 29 x 12 48 19 76 31 x 14 56 16 64 28 x 18 72 17 68 33 x 6 24 1 4 16 x 6 24 6 24 13 x 73 296 68 284 150 145

2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁKINTB28 KV Közigazgatási Informatikai Rendszerek III. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 ÁNTK KIT Sasvári Péter

ÁAÖKTB03 KV Alapjogok a közszolgálatban 1 4 1 4 2 K 1 4 1 4 2 2 ÁNTK AÖKT Téglási András

ÁKPTB03 KV Államháztartási ellenőrzési ismeretek 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 ÁNTK KT Szabó Ildikó

 ÁLLTB07 KV Közigazgatási jogérvényesítési és jogvédelmi ismeretek 1 4 2 8 3 K 1 4 2 8 3 3 ÁNTK LLKJT Boros Anita

ÁEETB11 KV Közszolgálati stratégiai emberi erőforrás menedzsment 1 4 2 8 3 K 1 4 2 8 3 3 ÁNTK EET Kriskó Edina

ÁISZLB103 KV Szaknyelv III. 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 ÁNTK ISZL Nagy Zsuzsa

ÁKINTB27 KV Az e-közszolgálat elmélete 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK KIT Budai Balázs

ÁEETB10 KV Kompetenciamenedzsment a közszolgálatban 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK EET Paksi-Petró Csilla

ÁKKTB06 KV Regionális politika 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 ÁNTK KKT Kaiser Tamás

ÁKPTB04 KV Projektmendzsment 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 ÁNTK KT Hutkai Zsuzsanna

ÁKINTB29 KV Az önkormányzatok törvényességi felügyelete 1 4 2 K 1 4 2 1 ÁNTK KIT Gyergyák Ferenc

ÁISZLB104 KV Szaknyelv IV. 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 ÁNTK ISZL Nagy Zsuzsa

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 4 16 12 48 15 x 5 20 8 32 15 x 9 36 20 80 30 29

 SZAKON ÖSSZESEN 18 72 12 68 29 x 12 48 19 76 31 x 14 56 16 64 28 x 18 72 17 68 33 x 10 40 13 52 31 x 11 44 14 56 28 x 82 332 88 364 180 174

Aláírás (A)

Beszámoló (B)

Évközi értékelés  (ÉÉ)

Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))

Gyakorlati jegy(GYJ) 3 3 6

Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))

Kollokvium (K) 3 3 6

Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))

Alapvizsga (AV)

Komplex vizsga (KV)

Szigorlat (SZG)

Záróvizsga tárgy(ZV)

FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 6 6 12
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ÁLTALÁNOS IGAZGATÁSI SZAKIRÁNY

érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.

részleges idejű képzésben, levelező munkarend szerint tanuló hallgatók részére

sz
ám

o
n

ké
ré

s

elm. gyak.

kr
ed

it

sz
ám

o
n

ké
ré

s



h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

fé
lé

vi
 ö

ss
ze

s

h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

fé
lé

vi
 ö

ss
ze

s

h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

fé
lé

vi
 ö

ss
ze

s

h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

fé
lé

vi
 ö

ss
ze

s

h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

fé
lé

vi
 ö

ss
ze

s

h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

fé
lé

vi
 ö

ss
ze

s

h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

fé
lé

vi
 ö

ss
ze

s

h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

fé
lé

vi
 ö

ss
ze

s

h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

fé
lé

vi
 ö

ss
ze

s

h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

fé
lé

vi
 ö

ss
ze

s

h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

fé
lé

vi
 ö

ss
ze

s

h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

fé
lé

vi
 ö

ss
ze

s

h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

ö
ss

ze
s

h
et

i k
o

n
ta

kt
ó

ra

ö
ss

ze
s

ÖSSZES TANÓRA 18 72 12 68 29 x 12 48 19 76 31 x 14 56 16 64 28 x 18 72 17 68 33 x 6 24 1 4 16 x 6 24 6 24 13 x 73 296 68 284 150 145

2. Szakirány/specializáció tárgyai

ÁEKMTB02 KV Az EU jogrendszere 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 ÁNTK EKMT Simonné Gombos Katalin

ÁEUTTB06 KV Az Európai Unió szakpolitikái 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 ÁNTK ETT Ördögh Tibor

ÁKNGTB05 KV Európai gazdasági integráció 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 ÁNTK KNGT Szemlér Tamás

ÁAÖKTB05 KV A diplomácia intézménytörténete 2 8 2 K 2 8 2 2 ÁNTK AÖKT Halász Iván

ÁKKTB07 KV Összehasonlító politológia 1 4 2 K 1 4 2 1 ÁNTK KKT Pál Gábor

ÁISZLB103 KV Szaknyelv III. 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 ÁNTK ISZL Nagy Zsuzsa

ÁAÖKTB04 KV A magyar külügyi igazgatás 2 8 2 K 2 8 2 2 ÁNTK AÖKT Halász Iván

ÁEETB12 KV Az Európai Unió és a tagállamok közszolgálati rendszerei 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK EET Hazafi Zoltán

ÁNJTB02 KV Diplomáciai kapcsolatok joga 2 8 4 K 2 8 4 2 ÁNTK NJT Tóth Norbert

ÁAÖKTB11 KV Európai kormányzati és közigazgatási rendszerek 2 8 4 K 2 8 4 2 ÁNTK AÖKT Halász Iván

ÁISZLB104 KV Szaknyelv IV. 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 ÁNTK ISZL Nagy Zsuzsa

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 6 24 7 28 15 x 8 32 4 16 15 x 14 56 11 44 30 25

 SZAKON ÖSSZESEN 18 72 12 68 29 x 12 48 19 76 31 x 14 56 16 64 28 x 18 72 17 68 33 x 12 48 8 32 31 x 14 56 10 40 28 x 87 352 79 328 180 170

Aláírás (A)

Beszámoló (B)

Évközi értékelés  (ÉÉ)

Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))

Gyakorlati jegy(GYJ) 1 1 2

Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))

Kollokvium (K) 5 4 9

Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))

Alapvizsga (AV)

Komplex vizsga (KV)

Szigorlat (SZG)

Záróvizsga tárgy(ZV)
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 

KÖZIGAZGATÁS-SZERVEZŐ SZAK

NEMZETKÖZI KÖZIGAZGATÁSI SZAKIRÁNY
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ÖSSZES TANÓRA 18 72 12 68 29 x 12 48 19 76 31 x 14 56 16 64 28 x 18 72 17 68 33 x 6 24 1 4 16 x 6 24 6 24 13 x 73 296 68 284 150 145

2. Szakirány/specializáció tárgyai

RVPTB95 KV Adóigazgatás és adóeljárás alapjai 2 8 2 8 2 K 2 8 2 8 2 4 RTK VPT Czene-Polgár Viktória 

ÁKPTB05 KV Adójog I. 2 8 2 8 2 K 2 8 2 8 2 4 ÁNTK KT Gregóczki Etelka

AKÁIB04 KV Nemzetközi adójog és Uniós vámjog I. 2 8 2 K 2 8 2 2 ÁNTK KT Szabó Ildikó

ÁKINTB30 KV Adóügyi e-közigazgatási alkalmazások és e-ügyintézés 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 ÁNTK KIT Orbán Anna

ÁKPTB07 KV Adózás és integritás 1 4 2 K 1 4 2 1 ÁNTK KT Gregóczki Etelka

ÁEETB13 KV A NAV szervezete és személyzete 2 8 2 K 2 8 2 2 ÁNTK EET Hazafi Zoltán

RVPTB93 KV Adószaknyelv I. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 RTK VPT Magasvári Adrienn

RVPTB96 KV Ellenőrzés és hatósági eljárás az adóigazgatásban 3 12 1 4 2 K 3 12 1 4 2 4 RTK VPT Pajor Andrea 

ÁKPTB08 KV Adójog II. 3 12 2 8 2 K 3 12 2 8 2 5 ÁNTK KT Gregóczki Etelka

AKÁIB05 KV Nemzetközi adójog és Uniós vámjog II. 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK KT Szabó Ildikó

ÁKINTB31 KV Az e-közszolgálat elmélete 2 8 3 K 2 8 3 2 ÁNTK KIT Budai Balázs

ÁKPTB10 KV Számviteli alapok 1 4 1 4 2 K 1 4 1 4 2 2 ÁNTK KT Gregóczki Etelka

RVPTB97 KV Felszámolási és végrehajtási ismeretek 2 8 2 K 2 8 2 2 RTK VPT Szendi Antal 

RVPTB94 KV Adószaknyelv II. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 RTK VPT Magasvári Adrienn

Szakirány/specializáció összesen 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 6 24 11 44 14 x 13 52 6 24 16 x 19 76 17 68 30 36

 SZAKON ÖSSZESEN 18 72 12 68 29 x 12 48 19 76 31 x 14 56 16 64 28 x 18 72 17 68 33 x 12 48 12 48 30 x 19 76 12 48 29 x 92 372 85 352 180 181

Aláírás (A)

Beszámoló (B)

Évközi értékelés  (ÉÉ)

Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))

Gyakorlati jegy(GYJ) 2 1 3

Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))

Kollokvium (K) 5 6 11

Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))

Alapvizsga (AV)

Komplex vizsga (KV)

Szigorlat (SZG)

Záróvizsga tárgy(ZV)
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 

KÖZIGAZGATÁS-SZERVEZŐ SZAK
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